

Haldruphus A/S
Møllebæk 58, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 34 71 55 56

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2018

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldruphus A/S
Møllebæk 58, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 71 55 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand
Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Benedicte Buchwald Sigtenbjerggaard

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 502.722, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.982.369.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.166.067	710.536
Finansielle omkostninger	1	<u>(521.555)</u>	<u>(381.174)</u>
Resultat før skat		644.512	329.362
Skat af årets resultat	2	<u>(141.790)</u>	<u>(72.446)</u>
Årets resultat		<u>502.722</u>	<u>256.916</u>
Overført resultat		<u>502.722</u>	<u>256.916</u>
		<u>502.722</u>	<u>256.916</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.905.784	14.100.204
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.905.784</u>	<u>14.100.204</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.905.784</u>	<u>14.100.204</u>
Andre tilgodehavender		0	2.500
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger		<u>55.131</u>	<u>156.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.131</u>	<u>159.020</u>
Aktiver i alt		<u>23.960.915</u>	<u>14.259.224</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>982.369</u>	<u>479.647</u>
Egenkapital	4	<u>1.982.369</u>	<u>1.479.647</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>15.216.772</u>	<u>8.479.545</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>15.216.772</u>	<u>8.479.545</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	728.378	392.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	61.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.163.533	3.422.287
Selskabsskat		141.790	72.446
Anden gæld		75.995	28.500
Deposita		<u>652.078</u>	<u>322.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.761.774</u>	<u>4.300.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.978.546</u>	<u>12.779.577</u>
Passiver i alt		<u>23.960.915</u>	<u>14.259.224</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	479.647	1.479.647
Årets resultat	0	502.722	502.722
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	982.369	1.982.369

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	168.800	101.900
Andre finansielle omkostninger	<u>352.755</u>	<u>279.274</u>
	<u>521.555</u>	<u>381.174</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>141.790</u>	<u>72.446</u>
	<u>141.790</u>	<u>72.446</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		14.100.204
Tilgang i årets løb		<u>9.805.580</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>23.905.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>23.905.784</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.872.358	15.945.150	728.378	12.110.762
	8.872.358	15.945.150	728.378	12.110.762

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.945, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 23.906.

Der påhviler selskabets grunde og bygninger momsreguleringsforpligtelser på t.kr. 45.